
 

 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI C.F. 80012650158 
 

 

Div. II/2/FL                             D.R. n. 5947 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
 
VISTA  la Legge del 4 novembre 2005, n. 230 art. 1 comma 12, “Nuove disposizioni concernenti 

i professori e i ricercatori universitari e delega al Governo per il riordino del 
reclutamento dei professori universitari”; 

 
VISTA la delibera del Senato accademico del 15.9.2015 con la quale è stato approvato il 

Regolamento per l’attivazione presso l’Università degli Studi di Milano di posti di 
Professore Straordinario a tempo determinato ai sensi dell’art. 1, comma 12, della 
Legge 4.11.2015 n. 230; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di amministrazione del 29.9.2015 con la quale si esprime 

parere favorevole all’adozione del suddetto Regolamento;  
 
 
 

DECRETA 
 
 
 
E’ emanato il Regolamento per l’attivazione presso l’Università degli Studi di Milano di posti di 
Professore Straordinario a tempo determinato ai sensi dell’art. 1, comma 12, della Legge 4 
novembre 2005, n. 230, allegato al presente decreto. 

Il Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul portale dell’Ateneo. 

 

 
Milano, 7 ottobre 2015 
 
 

IL RETTORE 
F.to Gianluca Vago 

 
 
Reg. 0296913   08/10/2015 


